

评审情况公示表

项目名称：乐山师范学院 2022 年智慧校园安防系统（一期）建设项目(三次)

项目编号：N5100012022001748

评审时间：2023 年 1 月 18 日 10 时 00 分

一、资格及符合性审查情况：

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	四川中电华讯通信技术有限 公司	是	是	/
2	中国移动通信集团四川有限 公司乐山分公司	是	是	/
3	中国电信股份有限公司乐山 分公司	是	是	/
4	四川荏旺科技有限公司	是	是	/
5	成都轶科文科技有限公司	是	是	/

6	四川广炜科技有限公司	是	否	液晶显示器的节能产品认证证书过期
7	成都市创航科技有限公司	是	是	/

二、综合得分情况：

序号	供应商名称	评审项及各项平均分						汇总平均分
		报价	技术指标和配置	售后服务	履约能力	产品信誉	节能、环保产品	
1	中国移动通信集团四川有限公司乐山分公司	30.00	45.000	6.000	5.000	12.000	2.000	100.000
2	成都轶科文科技有限公司	30.00	44.775	6.000	5.000	12.000	2.000	99.775
3	中国电信股份有限公司乐山分公司	29.07	44.850	6.000	5.000	12.000	2.000	98.920

4	四川荏旺科技有限公司	29.04	30.800	4.000	0.000	3.000	2.000	68.840
5	成都市创航科技有限公司	28.56	28.325	2.000	3.000	0.000	2.000	63.885
6	四川中电华讯通信技术有限公司	29.24	23.325	4.000	2.000	0.000	2.000	60.565

三、评审结果

第一中标候选人：中国移动通信集团四川有限公司乐山分公司

第二中标候选人：四川荏旺科技有限公司

第三中标候选人：成都市创航科技有限公司

注：本采购项目核心产品为：星光半球网络摄像机。中国移动通信集团四川有限公司乐山分公司、成都轶科文科技有限公司、中国电信股份有限公司乐山分公司提供的核心产品品牌均为“浙江大华”，根据招标文件第二章投标人须知二、总则中5.充分、公平竞争保障措施（实质性要求）中“采用综合评分法的采购项目，使用综合评分法的采购项目，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格”的要求。故中国移动通信集团四川有限公司乐山分公司获得中标人推荐资格。

